

December 30, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

Symbol: NAVINFLUOR

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement regarding Postal Ballot Notice, e-voting and other related information

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Notice published in Loksatta and Financial Express today regarding Postal Ballot Notice, remote e-voting and other related information is enclosed herewith.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Niraj B. Mankad

President Legal and Company Secretary

Encl.: a/a



नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: अहमदाबाद, अहमदाबाद, वेस्टर्न एक्सप्रेस हॉटेल रोड, सर. वायुदास बावकाजी रोड, अहमदाबाद (पूर्व), मुंबई ४०००६५, भारत
 वेबसाईट : www.nfi.in | ई मेल : investor.relations@nfi.in
 टेल नं. : ०२२-२६५० ९९९१ | फॅक्स नं. : ०२२-२६५० ९८००
 सीआयएन क्र. L24110MH1998PLC115499



सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ ची कलमे १०८, ११० आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमावलीसह अन्य प्रयोज्य तरतुदी (अधिनियम), सेबी (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ (सेबी सूचीबद्धता विनियमावली) चे विनियम ४४ आणि ४७, कंपनीच्या समितीचे अनुच्छेद, कंपनी कामकाज मंत्रालयाचे (एमसीए) दिनांक २२ सप्टेंबर, २०२५ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक आणि वेळोवेळी सुधारित केलेली इतर प्रयोज्य परिपत्रके (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित करण्यात आलेले आहे), यांच्या अनुषंगाने, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे (रिमोट ई-व्होटींग) मतदान करून खालील कामकाज घेण्यावर कार्यवाही करण्यासाठी संमती मिळवण्याकरिता, दिनांक ०२ डिसेंबर, २०२५ रोजीची टपाल मतपत्रिकेची सूचना शुक्रवार, दिनांक २६ डिसेंबर, २०२५ रोजीच्या (कट-ऑफ तारीख) स्थितीनुसार ज्यांची नावे सदस्य नोंदवही/लाभभाषी मालकांच्या यादीत समाविष्ट आहेत आणि ज्यांचे ईमेल पते कंपनी/कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट म्हणजेच केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड (केफिनटेक)/संबंधित निक्षेपस्थानीकडे नोंदणीकृत आहेत, अशा सर्व सदस्यांना दिनांक २५ डिसेंबर, २०२५ रोजी केवळ ईमेलद्वारे पाठवण्यात आली आहे:

बाब क्र.	उपायाचा प्रकार	उपायाचे तपसिल
०१.	विशेष ठराव	श्री. कातिकेय ट्टे (डीआयएन : ०९२९३७३) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती

एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार, सदस्यांना टपाल मतपत्रिकेची भौतिक प्रत, टपाल मतपत्रिका आणि प्रोपेड कामकाज त्रिफाळा पाठवला जात नाही, आणि म्हणूनच, सदस्यांनी त्यांची संमती क्विटा असहमती केवळ निर्धारित रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे कळवणे आवश्यक आहे.

कट-ऑफ तारखेपर्यंत मूर्त स्वरूपात किंवा अमूर्त स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सदस्यच आपले मत देण्यासाठी पात्र आहेत आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत जे व्यक्ती सदस्य नाहीत, त्यांनी टपाल मतदान सूचना केवळ माहितीसाठीच समजावी. कंपनीने आपल्या सदस्यांना रिमोट ई-मतदानाची सुविधा देण्यासाठी नॅशनल सिंक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत. दूरस्थ ई-मतदान मंगळवार, ३० डिसेंबर, २०२५ रोजी (सकाळी ९:०० भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) सुरु होईल आणि बुधवार, २८ जानेवारी, २०२६ रोजी (सायंकाळी ५:०० वाजता भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) समाप्त होईल. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान मॉड्यूल निष्क्रिय केले जाईल आणि नमूद केलेल्या वेळ आणि तारखेनंतर मतदानाला परवानगी दिली जाणार नाही. एकदा मतदान केल्यानंतर सदस्याला पुन्हा मतदान करण्याची आणि नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. रिमोट ई-मतदानासंबंधी सविस्तर सूचना टपाल मतदान सूचनेमध्ये दिलेल्या आहेत. टपाल मतदान सूचना, रिमोट ई-मतदानाच्या सूचनांसह, कंपनीच्या <https://www.nfi.in/investor/ballot.html> या संकेतस्थळावर, स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच वीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध असेल.

दिनांक ९ डिसेंबर, २०२०, रोजीच्या सेबीच्या परिपत्रकांनुसार, डिमॅट स्वरूपात रोखे धारण करणा-या वैयक्तिक भागधारकांना निक्षेपस्थानी आणि निक्षेपस्थानी भागदार (डीपी) यांच्याकडे असलेल्या त्यांच्या डिमॅट खात्याद्वारे मतदान करण्याची परवानगी आहे, ज्याची कार्यपद्धती टपाल मतदान सूचनेत देखील नमूद केलेली आहे.

श्री. धर्मेज एन. झवेरी, डी. एम. झवेरी अॅड कंपनीचे प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव, यांची टपाल मतदान सूचनेद्वारे व्यवहार केल्या जाणा-या कामकाजासाठी दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्याकरिता परीनरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाचे निकाल दिनांक २९ जानेवारी २०२६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (IST) घोषित केले जातील. घोषित केलेले निकाल, परीनरीक्षकांच्या अहवालासह, कंपनीच्या www.nfi.in, एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com/> आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच वीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून दिले जातील.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत, त्यांनी त्यांची नोंदणी करण्यासाठी खालील माहितीची नोंद घ्यावी:
 १. अमूर्त स्वरूपात समन्याय शेअर्स धारण करणा-या सदस्यांना त्यांचे ई-मेल आयडी त्यांच्या संबंधित निक्षेपस्थानी भागदारांकडे नोंदविता येतील.

२. भौतिक स्वरूपात समन्याय शेअर्स धारण करणा-या सदस्यांना <https://www.nfi.in/investor/downloads.html> आणि <https://ris.kfintech.com/default.aspx> या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेल्या इतर संबंधित तपशीलांसह संबंधित फॉर्म भरता येतील आणि फॉर्ममध्ये नमूद केलेल्या पद्धतीनुसार ते केफिनटेक कडे पाठविता येतील. केफिनटेकचे पत्रव्यवहाराचे तपशील खालीलप्रमाणे आहेत: केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड (युनिट: नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड), सेलेनियम विल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद ५०००३२, भारत; दूरध्वनी: +९१ ४० ६७६६ २२२२ / ४० २३४२ ०८१४ / १८०० ३०९४ ००१; ई-मेल आयडी: einward.ris@kfintech.com; संकेतस्थळ: www.kfintech.com

माहिती वेळेवर मिळवण्यासाठी सर्व सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आपना सर्वात अद्ययावत ई-मेल आयडी कंपनी/केफिनटेक/डीपीकडे नोंदणीकृत ठेवावा.

काही शंका असल्यास, सदस्यांना www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका पाहता येईल किंवा +९१ २२ ४८८६ ७००० या क्रमांकावर कॉल करता येईल किंवा श्री. संजीव यादव, उपध्यक्ष-आपक - एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.com वर विनंती पाठविता येईल. निक्षेपस्थानी म्हणजेच एनएसडीएल आणि सीडीएसएल यांच्याद्वारे लॉगिनशी संबंधित कोणत्याही तांत्रिक समस्यांसाठी, अमूर्त स्वरूपात शेअर्स धारण करणा-या वैयक्तिक सदस्यांसाठी हेल्पडेस्कचे तपशील खालीलप्रमाणे आहेत :

लॉगिनचा प्रकार	हेल्पडेस्कसाठी तपशील
एनएसडीएलकडे अमूर्त स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	ई-मेल आयडी: evoting@nsdl.com संपर्क क्र.: + ९१ २२ ४८८६ ७०००
सीडीएसएलकडे अमूर्त स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	ई-मेल आयडी: helpdesk.evoting@cdsindia.com टोल फ्री. क्र.: १८००-२१-०९९११

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता सही/-
 निरज बी. मंकाड
 अध्यक्ष कायदेशीर आणि कंपनी सचिव

दिनांक : डिसेंबर २९, २०२५
 ठिकाण : मुंबई



Item No.	Type of Resolution	Description of Resolution
01.	Special Resolution	Appointment of Mr. Kartikeya Dube (DIN: 00929373) as an Independent Director of the Company

Pursuant to MCA Circulars, physical copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot form and pre-paid business envelope is not being sent to Members and therefore, Members are required to communicate their assent or dissent through stipulated remote e-voting system only. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form as on Cut-Off Date are only eligible to cast their votes and, any person who is not a member as on the Cut-Off Date should treat the Postal Ballot Notice for the information purposes only. The Company has appointed National Securities Depository Limited ('NSDL') for providing remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting commences on Tuesday, December 30, 2025 (9:00 A.M. IST) and ends on Wednesday, January 28, 2026 (5:00 P.M. IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and voting shall not be allowed beyond the said time and date. Member shall not be allowed to vote again and change it subsequently once the votes are cast. The detailed instructions on remote e-voting are provided in the Postal Ballot Notice. Postal Ballot Notice along with remote e-voting instructions will also be available on the Company's website at <https://www.nfil.in/investor/ballot.html>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on NSDL Website at www.evoting.nsdl.com. As per SEBI Circular dated December 09, 2020, individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants ('Dps'), the procedure for which is also mentioned in the Postal Ballot Notice. Mr. Dharmesh M. Zaveri, of D. M. Zaveri & Co, Practising Company Secretary, has been appointed as the scrutinizer for conducting the remote e-voting process in a fair and transparent manner for the Business to be transacted through the Postal Ballot Notice. The results of remote e-voting will be declared by 5:00 P.M. (IST) on January 29, 2026. The results declared along with the scrutiniser's report will be made available on the websites of: the Company www.nfil.in, NSDL <https://www.evoting.nsdl.com/> and the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Members who have not registered their e-mail IDs may note the following for registering the same:

- Members holding equity shares in demat form may register their e-mail IDs with their respective Depository Participants.
- Members holding equity shares in physical form may fill relevant Forms which, along with other relevant details, are available at <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> and <https://ris.kfintech.com/default.aspx>, and send the same to KFinTech through such modes as specified in the Form. The correspondence details of KFinTech are: KFin Technologies Limited (Unit: Navin Fluorine International Limited), Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032, India; Tel.: + 91 40 6716 2222 / 40 2342 0814 / 1800 3094 001; E-mail ID: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

All Members are requested to keep their most updated e-mail ID registered with the Company/KFinTech/DP to receive timely communication. In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on +91 22 4886 7000 or send a request to Mr. Sanjeev Yadav, Deputy Manager - NSDL at evoting@nsdl.com. The details of helpdesk for individual Members holding shares in demat mode for any technical issues related to login through Depositories i.e. NSDL and CDSL are:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding shares in demat mode with NSDL	E-mail ID: evoting@nsdl.com Contact No.: + 91 22 4886 7000
Individual Shareholders holding shares in demat mode with CDSL	E-mail ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com Toll Free No.: 1800-21-09911

By order of the Board of Directors
For Navin Fluorine International Limited
Sd/-
Niraj B. Mankad
President Legal & Company Secretary

Date: December 29, 2025
Place: Mumbai


PADMANABHI
MAFATLAL
GROUP
Creating value. Growing together.